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BE BRI I
AQ1210A 2i%+¥ 1310/1550nm, DR 37/35dB
AQ1215A 234 1310/1550nm, DR 42/40dB
AQ1210D 4K 1310/1550nm. 850/1300nm, DR 37/35dB. 25/27dB
AQ1210E 3K 1310/1550nm. 1625nm, DR 37/35. 35dB; s[4 —NiEikes
AQ1215E 3 1310/1550nm. 1625nm, DR 42/40. 39dB; s[4 — Mgk es
AQ1215F 3 1310/1550nm. 1650nm, DR 42/40. 37dB; i[04 — Mgk es
AQ1216F 3 1310/1550nm. 1650nm, DR 42/40. 40dB; B2 —NiEikes
BES -HJ HX/EX

-HE w"X

-HC F/E

-HM iz

-HK BX/EX

-HR B/EX

IM AQ1210-02CN-



s RS o]

FeEiae? -USC B AIEACER(SC)
-UFC BAIEAZZE(FO)
-uLc WBAERRE(LO)
-ASC B FRIEACER(SC APC)*
iy /PC THEM(OTDRIF M)
/SPM IOEN IR, SBRENE
/HPM SENRINET, SEshifFENE
/PPM PONYINE
NLS A TR (2.5 Ek)
/FST KA IREIREINEE
/SB B

1 ERRBETE 27 WE-REEeSTREFM, ESREFM—ERiE,
2 ZH5H0, APIEENEESRERESOTDREOMOPMIRO,

3 FFHIHEITO1.25mmiEN AL,

4 FAFHTh=HHIAQ1210D OTDRI#HC(PORT2)HISCEL,

No.({X28F518)
S5EAATBAR, BENNEEFTIS,
FrAER
NSRBI EM S TR, EREFEMHREEHE, HFETETH.
USB CEIEL FRWH Eith4A Fi
A1681WL B8070CX ($2eB3th) - IMAQ1210-02CN | User s
. 739884 (A1) Manual
@3 . PIM113-01Z2
BXRATIR)
I - IM AQ1210-92Z1
(FEEE) IMAQ1210-02
+ IM 739884-01Z1 | PIM113-01Z2
* Y SR HBAF 2SR PDF XX AR &M AQ1210-01CN (EBith4R) | IMAQ1210-92Z1

FIM AQ1210-17ENF#ft. 7] AS MENRIARF Ao
EEUE, B5HIATRR. | IM739884-0121
4 IM AQ1210-02CN




A
LURHfE RIS~ m. MHEITHE, ESETARKR.

mE BE/ES L]
FERE SU2006A —
B B8070CY —
USBHE4S(C-CRY) A1681WL —
SR 739884 —
1B FIEAEES(SC) 735482-SCC BFOTDRIRO(SCHY), BEIEIRZERD)
FFPON-OPMi#(/PPMi%fE), BEEIBL2(21)
B FERZ2S(FC) 735482-FCC BFOTDREO(FCRY), EEIBL(2D)
FFPON-OPMi O (/PPMi%fE), EEIBL2(21M)
BRAIEACE(LC) 735482-LCC FFOTDREHO(LCE), EIEBLED)
FFPON-OPMifxO(/PPMi%fE), BEEIRLZ(21M)
1B IS AZ23(SC/APC) 735482-ASC FAFOTDRIRO, EEIEZ(21Y)
FAFPON-OPMERCI(/PPM%EH), EEIEL21)
HEIEERTE3(SC) 735480-SCC BT HEHESCEZRZMOPMIE,
AT #/SPME/HPMEERIFLEL,
EEIEEAC2R(FC) 735480-FCC BT HEFCEZISMNOPMIE M,
BT H/SPMal/HPMIEERIH Y,
gL (91.25) 735481-LMC BFoPMEEO,
BT H/SPMal/HPMIEERIHN B,
gk (02.5) 735481-SFC BAFOoPMiEL,
AT H#/SPMa/HPMIE 4RI BY,
AQ1210M N AT 735051-FST HAIEEREINEE
HERE AQ7933 PCIt, BHEMGHIESHIIEEIIRERIERSINE.

FIEM (5 &) FER USRI RIETEER,

IM AQ1210-02CN



= FMEMBERIC
o
A FEM R IR RS,

T LR IR FAISE-FEIRIEA TR B ES, WARCHIMENR RIS E H A EHRFRERANERMS. [
HEPRCE R D IMEFMFRENAE, FNRRESZ EEFMFR, AMES “E8” 3 I8 —Edill.

RERMFARIRAIRSETEGEHBGHNTAHFS, FHERATHLEEEREEEEEDL

-
=]

H

~

T B R EAR RS REEGERRR NS AENT AR, EET LR RENTESET,

IM AQ1210-02CN



iy
R IH
ANBERNEEFEWHIRMARMIG I IRERUBRABTETUT—REZLTH, NRKRETAFMISEMN S EIR(ENES, ATRESIRF
NEBBIVRIPINEE, XFEMENEN—E5, ESBEEES, BEEAFMRERILNSBMAZERE, UWERNER, WIBEERNEZ
BIEREARFM,
RIEUUTERISE(NESFRS [ERn, B ABBAREBRE,

FNBER T LUTHRIE,
L5 EREF. SRIRMEFMIRSFH. ERERRISHAERIRIENERNSMSERERL. FFNIMCthhIEF
PRREGIARI B, AFARICHBLASRIBAR.

& I HIERR )

-—- == d) =

IM AQ1210-02CN



MFETFUTEEED, ARESSHASHTRBIFNE.

B &
QERNSITEIEE
A FMENBZRTNE RS R GE SR, BABATEMAR.
wEHM
WRINRAE RRE N ER.
Hith

o ZNBHE—TRMEBFREM), BHATFE, XTEREBIFAES, BEFTREKR.

o EAMHERIUSBEAILA{NEETTE,

o XFINERIE, EREAEFNUSB-ACERSR NRMATTE, MRS/NNEELTTMBMATTE, FIZELETE,

o FMEMNEFFRE TGIMESENRIR EHEFE), BAXTHERP. FEPFREMPRSRATARRSGNES
7B

o WNREMRFREURIE, BREREIRGSEIZMINRYEERK,. BRKAESEERERNA, WRANMOENRE, &
I RNABEAYRERREHD L EXERME,

o RERMBRANPHEHITINR. XMITHIEERR, RATERSSBIRIFHBLHBER,

o XTBETEEHESFHANFE, BSNEMN ATABRENE" hEfhaEAGEEIEERASE 5
2R,

BRERREEREIFERECRICIE BT FEFRENT REBENEENEELR, SUATRSHKABRIE

REREGE. RFASEFIERMMEANENS L, BENSEMISBBEXH,

IM AQ1210-02CN



IM AQ1210-02CN

0 5B IS AT B A R4 (B A E AL S /B 2B IE D).

ABlUSBiEO

R fE A Y USBTZ 518 B S USBEA N . WMREHIFETHENIRS, WETREMEIE. BRI THE
B, (VERTAESTERR BRI R o HI %Mo

FEI LRI iEiE e

015 -5dBmEL BRI HEINBIOTDRIS O MYIEIEE b, [NLIRIRNES, B798+10dBmI BRI K EHEMNE
OPMIi% 1/PON-OPMi% 0 £ (1310nm/1490nm). i&7714%+27dBme} B 52 I £ b NN 2= ThEROP M [1/PON-OPMi [
(1550nm), FNEHIFOPMiIHH,

IRPEE BMBBRSBRIFIREERNE
FEAEEZMEHESWIFERIRZFAMNE, SHMEIFERRE,
IBmERIT AN ENFENE

REEAE WA RA REFT N EHIFENES.

MERHF
AR S AR E R, MREEFASERTERNE, BREE— TR,

I B
HR(FIFARIBRTY
FUBETEIWIRRHERNAL” R, MREETEXRERERNE, TRESSEEHITI, EREIMETIR.

©



A By R 2

FNERER T HOEER. RIE “IEC60825-1:2007 8t MM R 2-E185: REDEMER" WME, FUBET1EMIRIHL™ R It
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INVISIBLE LASER RADIATION
DO NOTV RECTLY WITH

OPTICAL INSTRUMENTS

CLASS IIIYI&'I;ASER PRODUCT

1IMEHE=m
(IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)

IF VLS OPTION IS AVAILABLE
ZAE VLSRR

VISIBLE LASER RADIATION

AVOID DIRECT EYE EXPOSURE

CLASS 3R LASER PRODUCT

R EEES

B ARAE R SRR

3RISEEF A

(EN 60825-1:2014)

(IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)
MAX OUTPUT 5mW

WAVELENGTH 650=20nm

PULSE DURATION CW AQ1210DEY
e SRAEFAITE
Complies with 21 CFR 1040.10 and 1B AR E M.

1040.11 except for deviations pursuant to
Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi,

Tokyo 192-8566, Japan INVISIBLE LASER RADIATION 7RI DUEEiEST (EN 60825-1:2014) (IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)

AVOID DIRECT EYE EXPOSURE @S2 iRFESZ IS ARET MAX OUTPUT WAVELENGTH PULSE DURATION
CLASS 3R LASER PRODUCT SREFGT TR 00mwW 850£30nm =1us

SREHATE
1B IR E M.
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na 2% PR RAWHINE? BipHE SREHA
AQ1210A
OTDRI%M(PORT1) 1M1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Biod: 200mW, BkEE: 20ps, &=tk <3.0%
VLSI®O® 3R 650nm CW: 5mwW 9um 11.5°
AQ1215A
OTDRI#O(PORT1) 1ME{1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Bkod: 200mW, BkEE: 20ps, &%= Eb: <3.0%
VLSI®O® 3R 650nm CW: 5mwW 9um 11.5°
AQ1210D
OTDRI%O(PORT1) 1M={1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Bkod: 200mW, Bk3E: 20us, &=Lk <3.0%
OTDRI%O(PORT2) 3R 850nm CW: 24mW, 50um 23.1°
Bk 200mW, BKEE: 1us, S=HE: <2.5%
1M1 1300nm CW: 50mW, 50um 23.1°
Bkih: 200mW, BX3E: 5us, &=L <1.2%
VLSizA® 3R 650nm CW: 5mwW oum 11.5°
AQ1210E
OTDRI%M(PORT1) 1M1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
BXod: 200mW, BkEE: 20us, HZ=Lb: <3.0%
OTDRI#(PORT2) 1M1 1625nm CW: 50mW, Bkd: 200mW, BkEE: 20ps, &=Ek: 9um 11.5°
<3.0%
VLSiza3 3R 650nm CW: 5mwW 9um 11.5°
AQ1215E
OTDRI#M(PORT1) 1M1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Biod: 200mW, BkEE: 20ps, &=t <3.0%
OTDRI#O(PORT2) 1MEE1 1625nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Bkod: 200mW, BkEE: 20ps, &=Eb: <3.0%
VLS#EO?® 3R 650nm CW: 5mW 9um 11.5°

IM AQ1210-02CN
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ma 7% bk RAHINE? BFHE HRESS
AQ1215F

OTDRixOPORTY)  1MZE1  1310nm/1550nm  CW: 50mW, 9um 11.5°
Bkod: 200mW, Bk3E: 20ps, &% Eb: <3.0%

OTDRiI%(PORT2) 1MZH1 1650nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Biod: 200mW, BKEE: 20ps, H2SHE: <3.0%

VLS 3R 650nm CW: 5mW 9um 11.5°

AQ1216F

OTDRI%(PORT1)  1MZ1 1310nm/1550nm CW: 50mW, 9um 11.5°
Biod: 200mW, BkEE: 20ps, &5%Eb: <3.0%

OTDRiI%(PORT2) 1MZ1 1650nm CW: 50mW, 9um 11.5°
BXod: 200mW, BkEE: 20us, H=Eb: <3.0%

VLSiz A2 3R 650nm CW: 5mW 9um 11.5°

1 Class 1M: IEC 60825-1:2007. GB 7247.1-2012,
Class 1: EN 60825-1:2014
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Bk E(OTDR)
HE g
AQ1210A |AQ1215A  |AQ1210D AQ1210E AQ1215E AQ1215F AQ1216F
FR 1310 £ 20/ (1310 =20/ (1310 £ 20/ [1310 £ 20/ (1310 =20/ (1310 £ 20/ [1310 * 20/
A (nm)8 1550 £ 20 (1550 =20 [1550 £ 20, [1550 * 20, 1550 £ 20, 1550 = 20, [1550 % 20,
850 + 15/ (1625 + 10 1625 £ 20 1650 = 5 1650 * 20
1300 * 30
E TS 0.75/0.75 0.5/0.5 0.75/0.75, 0.75/0.75, 0.75 |0.5/0.5, 0.5 |0.5/0.5, 0.5 |0.5/0.5, 0.5
BX(m)"8 0.5/0.5
= 4 2.5 4 4 2.5 2.5 25
BX(m)>8
PONEX(m)> 8 35 30 35 35 30 30 30
EHATBE(dB)* 8 37/35 42/40 37/35, 25/27 |37/35, 35 42/40, 39 42/40, 37 42/40, 40
IRFEN SRS RS +0.05dB/dB |+0.03dB/dB |+0.05dB/dB |+0.05dB/dB |+0.03dB/dB |*+0.03dB/dB |+0.03dB/dB
EERIRFEN SRS E +2dB +2dB +2dB +2dB +2dB +2dB +2dB
KEED R 5cm (&)  [2cm (&)Y  |5em (&)Y, |5cm (&)Y 2cm (B/]Y)  [2em (&)Y |2em (&)Y
2cm (8&/)Y)
FHEAHME 256000 (%) 256000 (F%) 256000 (%) |256000 (%) |256000 (F%)|256000 (R%)|256000 (R%)
250000 (&%)
FEEEE(km) 0.1 ~ 256 0.1 ~512 0.1 ~ 256, 0.1 ~ 256 0.1 ~512 0.1 ~512 0.1 ~512
0.1 ~ 100
BX3(ns) 5~20000 [3~20000 |5~20000, |5~ 20000 3~20000 [3~20000 |3 ~20000
3 ~ 1000/
3 ~ 5000
BRAFCRK RS H I RC - - - - - <+15dBm |-
(1650 nm)
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g

®H U (OTDRERWE, ¥iF)
EMAFELF SM (ITU-T G.652) EAFELF MM (GI50. Gl62.5)
EEENEEE + (Im+NEEE X2 X 1051 REDPER)
S (nm) 1310/1550/1625/1650 850/1300
eI INE -3dBm * 1dB >-20dBm
HHIhERE S +0.05dB (1310nm. 1550 nm), +0.15dB
+0.15dB (1625nm. 1650 nm)
AEFIER CW, CHOP (270Hz. 1kHz. 2kHz) CW. CHOP (270Hz)

RIS EIRE, TUREMBEHITAZ23CE2’CHIFRRE, BFARLDFI078,

1

BX325ns (AQ1210A/AQ1210D (1310/1550nm)/AQ1210E). BXFE3ns (AQ1210D (850/1300nm)/AQ1215A/AQ1215E/AQ1215F/AQ1216F),
[Bl;K#73£>55dB (AQ1210D (850/1300nm)BR4oM). [EIif#5#E>40dB (AQ1210D (850/1300nm)), IOR = 1.5, KT IEMMANIL(ERT1.5dBII=

2 BkEE10ns, [EK#HFE>55dB, IOR = 1.5, [EEEETRELTE E#M{E +0.5dBRTHY =

3 BXFE100ns (AQ1210A/AQ1210D (1310/1550nm)/AQ1210E). BkFi50ns (AQ1215A/AQ1215E/AQ1215F/AQ1216F), 1R#E513dBAIIER ST5¢4F,
REAFAQ1210DAI850/1300nm

4 fX%220000ns, MERFE3S %, SNR =1, {FHSC/APCIEIE2EF(K0.50B
Bk%21000ns (AQ1210D (850/1300nm)), MEAEI3S 4, SNR =1, GI50 (AQ1210D (850/1300nm)

5 £0.05dB (ME<1dBRYIRFEE),

6 MBKHAHEH A EIEER T-20dBM S (AEBE H23°C, 305 #/E)

7 18R, SOMTRAESD .

8 HRE, TRIEHNEHIE,

IHEFASM(/PCIESF)

mAe g

HEKIRE 1310nm. 1490nm. 1550nm. 1625nm. 1650nm

ESSy -50dBm ~ -5dBm

MEFEE(dB)? +0.5dB

FHAIRO OTDRiIxEO(PORT1)®

1 CW, mAMAIIZE: 0dBm (1mW)

2 CW, 1310 +2nm, %3 <10nm, 3AIHE: 100uW (-10dBm), SM (ITU-T G.652), FC/PCii%3E,
FIGE: MEFEKE0.5nm, FEFGEEMIRESEELM %)

3 OTDR#O1, FEAF#HO2
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L

FeThE(EF)
HE i |
/SPMi%{% /HPMi%{t /PPMi%k{

KIS E 800nm ~ 1700nm 800nm ~ 1700nm 1310nm. 1490nm. 1550nm

IhREFZ(CW) -70dBm ~ +10dBm -50dBm ~ +27dBm? -70dBm ~ +10dBm (1310nm/1490nm)
-50dBm ~ +27dBm (1550nm)

IhEEFE(CHOP) -70dBm ~ +7dBm -50dBm ~ +24dBm? —

IR 0.5nW (-63dBm, 1310nm) 50nW (-43dBm, 1310nm) 0.5nW (-63dBm, 1310nm)
50nW (-43dBm, 1550nm)

IEZH THAHEE' |< 5% <+5% < +0.5dB

ERNXAF SM(ITU-T G.652). GI(50/125) [SM(ITU-T G.652). GI(50/1251) [SM(TU-T G.652)

R PR 0.01dB 0.01dB 0.01dB

IhEE g #33: dBm. mW. uW. nW, #B%3: dB

BEFIER CW, CHOP (270Hz. 1kHz. 2kHz)

FiY 1. 10. 50. 100%

BIBRE X100 BUE(ER 210001 XX 14)

BIEIER iEFEfE: 0.5, 1. 2. 5. 10s, ¥EE: 10 ~ 1000

FeiEERS SC. FC. ®2.5mm=EF. ®1.25mmEEF

IhEE BHRFENE, SOHRENE —

1 CW, 1310 * 2nm (tRf, BINE, PONKE1310), 1550 £ 2nm (PONiE1<1550nm),
T <10nm, HAIHER: 100pW (-10dBm), SM (ITU-T G.652), FC/PCiE#zes,
BIRE: MEFKE0.5nm, FEFEEEEVRETEELIM%)

2 EKA1300 ~ 1600nm
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g

A SR (/VLS %)

mAe g

JehHThE -3dBma E A (IE1E)
B 650nm * 20nm

AHIER CW, CHOP (2Hz)
FeiEERS O2.5mmEEBIF
FERER23°C + 2°C, BIESAMEA,
ThiE
mE g
M AR, . [ORFE. XiEEIEHFE. dB/km
batii L%, SEKAS. HEER. DO, B/ RMHIE. BEhEFRN.
HAFRERE(FSTIEM)
D YR KF4: &/Mem, EEM: 5/)0.001dB
BT EI= 1.30000 ~ 1.79999 (35 3#{&0.00001)
BB R m. km. mile. kft
SRR LZIONHANE. BENALE. RESHIRT. SHEiEROH. TEEH. WebfRSS 28,
BahiRFElid. IREER
BIBTEAE =& AIEB: >100055#hLk, JMEB: USBTEfE
XHER SN\: SOR. CSV. SET. SMP. BMP. JPG. SOZ. % 3i%HY: SOR. SET. SMP. SOZ
ERX B 5.7 (E)FETFT LCD', BRf&E: 640 (k) X480 (EEH)
LED POWER (E8;EF/%87R), CHARGE (%HIRT),
LASER (BT FFETR)
BAX AR A E%. MENU$E. REAL TIME#:. AVGH. ENTER#E. HIBEX
AR R ZRfER AR
SMEREEO USBi#O USB2.0
AZY(Host): USBTFfifgs. JNAFHIMIRK. USBELMF(LAN. WLAN)
CHl: USBABEF#IRE. DCEBIR. mizizH!

1 LCDBNA&ERMEMR,.

LCD LRI — AR EFRHER(BTER SHH90.002%HE L, BIERGB).
XERZRE, HFUER.
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L

—RRFIE
mAe g
1R1EIRE ERE -10°C ~ 50°C, (FEhZEFERY10°C ~ 35°C’)
HBEE 5 ~ 90%RH (R4EHE)
SR <4000m
EEIRE FRRE —-20°C ~ 60°C
FIREE 0 ~ 90%RH (R45ER)
IR BERRBE 5VDC * 5%. JAS3A, &I Type C USBixOAE
=) Bl BEFREY
12 1ERY{a]2 >10/)\B (Telcordia GR-196-CORE Issue 2, 2010£498)
75 BB A E)2 SINBF(EEART)
RS E BRA5H
WEROER 14
HENE FH. TR BR. BRI, BIEEK.
SMNERRNT £9210mm(W) X 148mm(H) X 69mm(D) (A~ E1E S H 2R 111)
E= £91kg (R EEH4H)
RRIRE EN 60825-1:2014 (#¢t % £). IEC 60825-1:2007 (ML ).
FDA 21 CFR 1040.10f01040.11 (Bt & £). GB7247.1-2012 (AR S)
iggt I &5 EN 61326-1 Class A. EN 55011 Class A Group1
TRAFILANFHFE=EMCUS B4R #E EN55011 Class A, Group 1
EE RS MRES S AA9H T4 7] 1)
SUBBTART R, NMREFEXAEALRNES, THESSEHBEHTH, RFMETH.
FtE FIAHTE: EN61326-1 Table2 (T AV IFIEF)
WIBRE TSR EN 50581 M AMFNIEHI{Y 28

1 BRI ERE ERUR T ERNUSB-ACER 2 Mg,

2 HEME, FMRIEEREHRE,
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(2.72)

B : mm

(FE{BA{Einch)

WMRKIEE, WAZEN+3%,
BENF1I0mmBERT, AZR+0.3mm,
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